
Stichting Onderling Risico Fonds

Rooster van aftreden

Naam: Voornaam: Funcite: 2021 2022 2023 2024 2025 2026 E mail:

R.J. Wiezer Rene Voorzitter 1-7-2023 rene.wiezer@vopak.com
P. de Vetter Patrick Plv. Voorzitter 1-7-2024 patrick.de.vetter@vopak.com
D.Vuijk Dana 2e Secretaris 1-7-2022 1-7-2026 dana.vuijk@vopak.com
C. de Graaf Cor Secretaris 1-7-2021 1-7-2025 cor.de.graaf@vopak.com
F. Hens Frans bestuurslid 1-7-2024 frans.hens@vopak.com

V. de Koning Vincent bestuurslid 1-7-2021 1-7-2025 vincent.de.koning@vopak.com
T. van der Mark Ton Penningmeester 1-7-2021 vandermark_6@msn.com

Raad van Toezicht
M. de Winter Mathilde Raad van Toezicht 1-7-2022 1-7-2026 mathilde.de.winter@vopak.com

A. Westdijk Andre Raad van Toezicht 1-7-2021 1-7-2025 andre.westdijk@vopak.com

G.J. Bruinsma (COR) Geert Jan Raad van Toezicht 1-7-2024 geert.jan.bruinsma@vopak.com

1-jul-20
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